UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 1Ç 5 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado, e
considerando o UnBDoc. n. 14775/2006,

.

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
ao Instituto de Psicologia/IP, Departamento de Psicologia Social e do Trabalho/PST,
bem como a composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Teorias e Métodos em Psicologia Social - (Professor Adjunto/DE) -
Membros Efetivos: Hartmut Günther (Presidente-UnB/PST), Cláudio Vaz Torres
(UnB/PST), Eveline Maria Leal Assmar (Universidade Salgado de Oliveira - RJ);
Membros Suplentes: Ana Lúcia Galinkin (UnB/PST) e Katia Elizabeth Puente-Palacios
(UnB/PST).

Brasília, 	 de 2006.

Ti mothy
Reitor

C/cópia: GRENRT/SOCIP/PST/SRH

IENno